
 

Akrylátové lepidlo 
 

Datum vydání: 25.11.2014 Datum revize: Stránka 1 z 1 

 

1. Charakteristika 
je jednosložkové lepidlo na bázi akrylátové disperze. V průběhu vytvrzování bez zápachu, vyznačuje se vysokou konečnou 

pevností. Odolává UV záření, je přetíratelné. 

2. Použití 
je určeno pro montážní lepení soklových podlažních lišt a U-PVC, dekorativních a izolačních plochých materiálů, desek a 

lemovek z pěnového polystyrenu a tvrdé PU pěny, ostění dřevěných oken a dveří a obkládacích panelů ze dřeva, 

dřevotřísky, OSB, MDF, sádrokartonu, U-PVC,  korku apod. Nevhodné pro lepení polypropylenu, polyethylenu, akrylového 

skla.  

Aplikační postup: Lepené díly musí být suché, odmaštěné a odprášené. Lepidlo naneste v bodech nebo proužcích na 

jednu z lepených ploch, poté díly přitiskněte k sobě. Těžší díly a díly s vnitřním napětím fixujte po dobu 24 hod. 

Nevytvrzené lepidlo lze odstranit vodou, vytvrzené lihem, případně mechanicky  

3. Technické údaje 
Vzhled nestékavá pasta 

Měrná hmotnost 1,50g/ml 

Doba zpracování 10min 

Vulkanizace 1,5mm/24hod 

Aplikační teplota +5 až +40°C 

Tepelná odolnost -20 až +80°C 

Odolnost UV záření  ano 

4. Barva 
bílá 

5. Balení 
kartuše 315 ml, karton 12ks   

6. Životnost a skladování 
V originálních obalech při  +5°C až +30°C po dobu 24 měsíců 

7. Upozornění 
Před použitím se seznamte s informacemi na obalu výrobku nebo v bezpečnostním listu. 


